
 

 

Pohlcovač pachů 
Tekutý přípravek  

  

Technický list č.: 
ST111 
 

Datum vydání: 9.7.2015 
Datum 1. Revize: 

 

CHARAKTERISTIKA:  

MASTERsil Pohlcovač pachů je roztok anorganické 

soli hnědočervené barvy. Roztok na sebe váže síru a 

tím zabraňuje vzniku sirovodíku = ten způsobuje 

nepříjemný zápach. Dále eiliminuje fosfáty, které 

simulují kvasný proces, udržuje v jímce oxidační 

prostředí a výrazně zlepšuje usazovaní kalů. Roztok 

nepracuje na bázi enzymů nebo kultivace kvasných 

kultur. Není toxický, nehubí bakterie v čističkách.  

 

APLIKACE :  roztok má široké uplatnění v domácích, 

komunálních a průmyslových čističkách vody. Při 

aplikaci přes WC mísu odstraňuje usazený vodní 

kámen – roztok bez ředění vlijte přímo nebo přes 

potrubí do jímky , septiku, kanálu apodd. v dávce 

150 – 200 ml na m3 odpadní vody. Roztok má rychlý 

účinek – do 24 hod po aplikaci ucítíte rozdíl. Po 

potlačení zápachu doporučujeme pravidelné 

dávkování – každé 3 – 4 dny dle množství a intenzity 

znečištění.   

 

BALENÍ :  lahev 1 l , karton 6 ks  

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 
výrobku nebo v bezpečnostním listu. 

 


